
令和 2 年 9 月吉日 

お客様・お取引先 各位 

株式会社シィ・エム・エス 

代表取締役社長 佐野 勝 

 

 

長野営業所移転のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

また平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は長野営業所を下記に移転する運びとなりました。 

これを機により一層お客様へのサービス向上に努める所存でございます。 

何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【移転先住所】〒381-0034 

長野県長野市高田中村 53 ガイドビル 1 階 

 

【新電話番号】026-239-7800 

【新ＦＡＸ番号】 026-239-7801 

 

【営業開始日】令和 2 年 9 月 14 日（月） 

以上 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社シィ・エム・エス 管理部 

名古屋市西区中小田井四丁目 16 番地 

TEL:052-505-0250 FAX:052-505-0251 


